
 

貯金通帳への入金・出金時の

コメント入力サービス終了の

お知らせ 
 

当ＪＡでは、窓口での入出金取引において、お客様のご依頼に基づき

通帳へのコメント入力を取扱ってきましたが、下記の期日をもちまして終了

させていただきます。 

今後とも、お客様への速やかな対応を心掛け、待ち時間を減らし、金融

商品の提供や相談業務等のサービスに努めてまいります。 

なお、自動入出金による給与・年金・販売代金等の振込や公共料金・

購買代金等のコメントにつきましては、今までどおり表示されます。 

組合員・ご利用者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【コメント入力取扱い終了日】 

令和 3年 11月 30日（火） 
 

◎ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。 

 ＪＡかとり  


